
REPUBLICA DEL ECUADOR - 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 1613 
A RESOLUCION. ye 96.1. lod. 

DR= OSVALDO ROJAS Mo RA 
INTONDENTE JURIDICO DE LA OFICIXA MATRIZ, (5.)" 

CONSIDERANDO: o 

QUE se han presentado. a este Despacho tres testimonios 

de la. escritura pública de: prórroga de plazo de duración, 
autento de capital y reforma de estatutos de la compañía ADlúv 
-= AUDITORES Y CONTAPORES - - INDEPENDIZ ¿TES CIA. LTDA. otorgada 
aute el Hotario Vizásino. Prisera del cantón Quíto el 123 

- de mayo de 1996 juntamente con la aolicitud para su aprobación; 

QuE el Departamento Jnrídico de Cormpañías y de Valores, 

2a ocnitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de aus-atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, APROBAR. la prórroga de plazo de duración, 
“el auwento de capital y la reforma de estatutos de la compañía 

ADICO -— AUDITORES Y CONTADORES IMDEPENDIENTES CIA. (LTDA. cen 
los téírninos constantes de la referida escrituras y, dispon=r 
que un extracto de la eseritura .s£e publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en Quíto. . 

ARTICULO SEGUNVO.— DISPONER que: Aos Notarios Vigásinmo Primero 
y Úctavo del cantón Quite. tomen nota” al margen de las matrices 

de la escritura pííblica “que se aprueba y la de constirución, 
on «3 ordea, del contenido de la: presonte Resolución; y sienten 
en las copias las razomes. respectivas. : 

ARTICULO TERCERO. DISPONER - qUe el Registrador Mercantil del 
cantón Quito: insecriba la escrítura y esta Resolución; tone 
nota de tal iascripción al margen de la constitución, y slento 
en las copias las razmnes- del cuaplinientó de lo dispuesto en 

. este artículo, 

     
       

  

COMUNIQUESE.— DADA y Firmada e quiro, 18 1895 - 

a 

Con esta Feclía: «queda inscrita la e > : 

osua las ón bajo el No. 
Sr “gente Resonución q Osva o Rojas H, ota Mercandl tomo 

" | 
o a lo dis 

se dá ud, complimient 

uesto en la misma de conformidad 

A eS cstablecido en el Decreto 233, 

. le Agosto de 1975, publicado 

Aistro Oficial 878 de 29 de 

    

   

  

  
   

   
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS , -Certifico que es fiel Pia del original 

2 MAR SS | 

A “EL REGISTR 

77 Dr. Julia César Almeida M 

  

   


